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Zgierz, dnia 23 kwietnia 2025 r.

ZI.271.1.2025
Wyjaśnienie treści SWZ

Zmiana treści SWZ

Dotyczy postępowania ZI.127.1.2025 o udzielenie zamówienia na zadanie pn. "Dostawa sprzętu komputerowego".

Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024.1320), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Nawiązując do postępowania ZI.271.1.2025, niniejszym zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie:

W związku z wymogiem wydajności procesora (komputer przenośny typ A i B) wynoszącym min. 30 000 pkt. w teście PassMark (Multithread Rating) na dzień 1 kwietnia 2025 r., zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodatkowe wyjaśnienie. Przeprowadzona przez nas analiza rynkowa oraz konsultacje z dostawcami wskazują, że osiągnięcie tej wartości przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań specyﬁkacji (np. parametrów energetycznych, wagi, wytrzymałości) jest obecnie niemożliwe, nawet uwzględniając przewidywany postęp technologiczny do 2025 r.

Czy mogliby Państwo rozważyć obniżenie progu do 29 900 pkt.? Proponowana przez Wykonawcę zmiana: Zachowa funkcjonalność – różnica 0,3% w wydajności jest niezauważalna w zastosowaniach praktycznych, umożliwi konkurencyjność – pozwoli na dopuszczenie urządzeń większej liczby producentów, zapewniając Państwu optymalne warunki cenowe, zminimalizuje ryzyko unieważnienia postępowania – obecnie żaden producent nie deklaruje osiągnięcia 30 000 pkt. w konﬁguracjach spełniających wszystkie wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane obniżenie wymogów w zakresie wydajności procesora i wprowadza w Załączniku Nr 1do SWZ następujące zmiany:

1) Zapis dotyczący procesora dla komputera stacjonarnego AiO typ. A (poz. nr 1):
otrzymuje brzmienie:
„Procesor klasy x64 wyposażony w minimum 8 rdzeni i 12 wątków.
Taktowanie wysoko wydajnościowe procesora min. 4.6 GHz.
Procesor wprowadzony na rynek nie wcześniej niż w 2023 roku.
Wydajność procesora min. 29 000 pkt. Multithread Rating w teście PassMark na dzień 1 kwietnia 2025 r.”

2) Zapis dotyczący procesora dla komputera stacjonarnego AiO typ. A (poz. nr 1):
otrzymuje brzmienie:
 „Procesor klasy x64 wyposażony w minimum 20 rdzeni i 28 wątków.
Taktowanie wysoko wydajnościowe procesora min. 5.3 GHz.
Procesor wprowadzony na rynek nie wcześniej niż w 2023 roku.
Wydajność procesora min. 39 000 pkt. Multithread Rating w teście PassMark na dzień 1 kwietnia 2025 r.”
Pytanie nr 2

W zakresie komputerów stacjonarnych ALL-in-One, Zamawiający wymaga aby komputery osiągały wydajność 30 tys. punktów w teście PassMark CPU Mark (poz. 1) oraz 40 tys. punktów (poz. 2). Parametry matrycy oraz regulacji wskazuje jasno na konsumencki model Lenovo IdeaCentre. Model ten również pasuje portami w poz. 1. W tym również modelu nie występują procesory o tak wysokiej wydajności. Inne modele zarówno ﬁrmy Lenovo jak i innych światowych Producentów posiadają inną specyﬁkację sprzętową i pomimo posiadania większej ilości regulacji czy portów, nie są w stanie osiągnąć chociażby podstawowych parametrów sprzętu konsumenckiego, takie jak częstotliwość odświeżania, kontrast czy klasa gamut sRGB. Prosimy o ujednolicenie wymagań dotyczących matryc w poz. 1 oraz poz. 2, gdzie będzie można zaoferować rozwiązania będące w sprzedaży.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Wymogi dotyczące jasności min. 250 nits oraz pokrycia gamutu sRGB na poziomie min. 99% jest niewygórowanym wymogiem, który spełniają dobre jakościowo matryce. Według wiedzy Zamawiającego wielu producentów tego typu komputerów posiada matryce spełniające ten wymóg.
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie komputerów z matrycami o mniejszej częstotliwości odświeżania oraz mniejszym kontraście, przez co zmienia zapisy dotyczące ekranu dla komputerów stacjonarnych AiO typ A (poz. 1) oraz komputerów stacjonarnych AiO typ B (poz. 2) które otrzymują następujące brzmienie:
„Matowy, matryca IPS lub WVA, 23.8” z podświetleniem w technologii LED, rozdzielczość FHD 1920x1080, jasność min. 250 nits, kontrast min. 1000:1, odświeżanie min. 60Hz, gamut kolorów min. 99% sRGB. Do komputera musi być dołączony filtr prywatyzujący na ekran zgodny z jego rozmiarem.”
Jednocześnie Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania Załącznik Nr 1 do SWZ w brzmieniu po dokonanej modyfikacji zapisów jego treści.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zgierz reprezentujący gminę Zgierz. Dane przetwarzane są w celu realizacji zamówienia. Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie rodo.gminazgierz.pl w klauzuli informacyjnej.

